

04

PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Nº 2020.03.03.15.RP.OBR
 RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: J M G DA SILVA-ME CNPJ nº 28.130.545/0001-31
 ENDEREÇO: Rua Vereador Francisco Assis Pinheiro
 TELEFONE: (88) 98105-0546
 DADOS BANCARIOS: BANCO: BRADESCO AGENCIA: 5456-9 C/C: 6883-5

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2020.03.03.15.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTES: 5,6,7 E 9

LOTE 05: MATERIAL EM MADEIRA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
05.01	CABO CISCADOR	UND	18	EUCALIPTO	R\$ 8,40	R\$ 151,20
05.02	CABO P/ENXADA 1,5M	UND	18	EUCALIPTO	R\$ 8,40	R\$ 151,20
05.03	CABO P/PICARETA/CHIBANCA	UND	18	EUCALIPTO	R\$ 8,40	R\$ 151,20
05.04	COMPENSADO 04MM	UND	36	VIROLA NAVAL	R\$ 38,50	R\$ 1.386,00
05.05	COMPENSADO 10MM	FLS	56	VIROLA NAVAL	R\$ 59,50	R\$ 3.332,00
05.06	COMPENSADO 12MM	FLS	36	VIROLA NAVAL	R\$ 73,50	R\$ 2.646,00
05.07	COMPENSADO 15MM	FLS	39	VIROLA NAVAL	R\$ 82,60	R\$ 3.221,40
05.08	FORRA MISTA P/JANELA	JG	30	RENOVARPE	R\$ 31,50	R\$ 945,00
05.09	FORRAMENTO PARA PORTA	JG	30	RENOVARPE	R\$ 63,00	R\$ 1.890,00
05.10	JANELA FICHA 1,05X0,80	UND	30	ELO MGM	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
05.11	JANELA VENEZIANA 1,10X0,50	UND	30	ELO MGM	R\$ 100,10	R\$ 3.003,00
05.12	JANELA ALMOFADA	UND	15	ELO MGM	R\$ 100,10	R\$ 1.501,50
05.13	JANELA ALMOFADINHA	UND	15	ELO MGM	R\$ 100,10	R\$ 1.501,50
05.14	LINHA MASSARANDUBA	M	100	MADVEI	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
05.15	CAIBROS MADEIRA DE LEI	M	3000	MADVEI	R\$ 2,76	R\$ 8.280,00
05.16	MADERITE 10MM 19	FLS	30	MADVEI	R\$ 32,20	R\$ 966,00
05.17	PORTA FICHA 2,10X0,80	UND	23	ELO MGM	R\$ 70,00	R\$ 1.610,00
05.18	PORTA FICHA 2,10X0,70	UND	22	ELO MGM	R\$ 70,00	R\$ 1.540,00
05.19	PORTA PARANA 2,10X0,60	UND	21	ELO MGM	R\$ 56,00	R\$ 1.176,00
05.20	PORTA PARANA 2,10X0,70	UND	20	ELO MGM	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
05.21	PORTA PARANA 2,10X0,80	UND	20	ELO MGM	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
05.22	PORTA PARANA 2,10X0,90	UND	20	ELO MGM	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00

05.23	PORTA PARANA 2,10X0,64	UND	20	ELO MGM	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
05.24	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80	UND	12	ELO MGM	R\$ 329,00	R\$ 3.948,00
05.25	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90	UND	10	ELO MGM	R\$ 329,00	R\$ 3.290,00
05.26	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,8	UND	10	ELO MGM	R\$ 329,00	R\$ 3.290,00
05.27	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,90	UND	10	ELO MGM	R\$ 329,00	R\$ 3.290,00
05.28	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80	UND	9	ELO MGM	R\$ 329,00	R\$ 2.961,00
VALOR TOTAL: CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SESENTA E UM REAIS						R\$ 57.861,00

LOTE 06: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ALVENARIAS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
06.01	BRITA	M3	210	ARAUCO BRASIL	R\$ 91,00	R\$ 19.110,00
06.02	CIMENTO SACD DE SOK	SC	1500	APODI	R\$ 14,70	R\$ 22.050,00
06.03	PEDRA P/ VANTERRANO	MT	50	ARAUCO BRASIL	R\$ 59,50	R\$ 2.975,00
06.04	PEDRA PARA JANELA DE 1MT	UND	15	ARAUCO BRASIL	R\$ 39,20	R\$ 588,00
06.05	PEDRA PARA JANELA DE 1.5MT	UND	15	ARAUCO BRASIL	R\$ 49,00	R\$ 735,00
VALOR TOTAL: QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS						R\$ 45.458,00

LOTE 07: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA E TIJOLO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
07.01	TELHA INTERMEDIARIA	MILHEIRO	26	CONFIBRA	R\$ 252,00	R\$ 6.552,00
07.02	TELHA COLONIAL	MILHEIRO	30	CONFIBRA	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00
07.03	TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA)	UND	30	CONFIBRA	R\$ 4,20	R\$ 126,00
07.04	TELHA TRANSPARENTE (02 CALHA)	UND	30	CONFIBRA	R\$ 8,40	R\$ 252,00
07.05	TIJOLO COM 8 FUROS 19X9X9CM	MILHEIRO	95	CERAMICA CENTRAL	R\$ 287,00	R\$ 27.265,00
VALOR TOTAL: QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS						R\$ 42.595,00

LOTE 09: FERRAMENTAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTD	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
09.01	BUCHA N9 12	UND	210	VONDER	R\$ 0,38	R\$ 79,80
09.02	BUCHA N9 10	UND	210	VONDER	R\$ 0,17	R\$ 35,70
09.03	BUCHA N9 08	UND	210	VONDER	R\$ 0,10	R\$ 21,00
09.04	BUCHA N9 06	UND	210	VONDER	R\$ 0,05	R\$ 10,50
09.05	BROCA DE VIDEO N9 12	UND	26	BOSCH	R\$ 5,95	R\$ 154,70
09.06	BROCA DE VIDEO N9 10	UND	26	BOSCH	R\$ 4,55	R\$ 118,30
09.07	BROCA DE VIDEO N9 08	UND	26	BOSCH	R\$ 3,50	R\$ 91,00
09.08	BRDCA DE VIDEO N9 06	UND	26	BOSCH	R\$ 2,80	R\$ 72,80
09.09	BROCA PARA FERRO DE 1/2	UND	13	BOSCH	R\$ 17,50	R\$ 227,50
09.10	BROCA PARA FERRO DE 3/8	UND	13	BOSCH	R\$ 9,10	R\$ 118,30

09.11	BROCA PARA FERRO DE 5/16	UND	13	BOSCH	R\$ 3,50	R\$ 45,50
09.12	BROCA PARA FERRO DE 1/4	UND	13	BOSCH	R\$ 4,20	R\$ 54,60
09.13	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32	UND	13	BOSCH	R\$ 3,15	R\$ 40,95
09.14	BROCA CHATA 3/4X6	UND	10	BOSCH	R\$ 14,70	R\$ 147,00
09.15	ESMERILHADEIRA LIXADEIRA GRANDE ANGULAR 7 POL 220V, 2500 watts, 100% rclarnentada	UND	5	BOSCH	R\$ 455,00	R\$ 2.275,00
09.16	PARAFUSO N9 08	UND	450	BOSCH	R\$ 0,35	R\$ 157,50
09.17	PARAFUSO N9 10	UND	50	BOSCH	R\$ 0,52	R\$ 26,00
09.18	PARAFUSD N9 12	UND	50	BOSCH	R\$ 0,63	R\$ 31,50
VALOR TOTAL: TRÊS MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS						R\$ 3.707,65

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 149.621,65 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

José Maria Guedes da Silva
 José Maria Guedes da Silva
 JMG DA SILVA - ME
 CNPJ: 28.130.545/0001-31

Dep. Irapuan Pinheiro, 16 de Março de 2020.

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]